"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU KLIWON, 15 DESEMBER 2021
(10 JUMADILAWAL 1955)

Iklan Cilik

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

& Tarif [Klan Baris

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

AHLI SUMUR & WC BARANG HILANG SERVIS

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3/00724/0420
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA
085291886699 dr Blawong Grs

3/00703/1220

Pakar Penangkal Petir,Grounding,Geo-
listrik,Plumbing,Sumur Cemar HP/WA:
0813 9885 0799 Tirta Abadi

3/01001/1121

Kaca Film,List Body,Audio,AC,DIl Mec-
cano Variasi Mobil JIn Mgl Km11 Depan
POM Bensin Dukuh Tridadi Sleman

4/00475/1221

BANGUNAN

Trm:GbKrj/3D/IMB;Hit.Bton,Urs  IMB;
Plks; Rmh,Kost,Htl,Gudg,Ruko, T.Ibdh;
Byk cth;Siap Dtg:087787190999

3/00499/1221

Perbaikan Kebocoran Plat Beton,
Mengatasi Kebocoran Rumah Anda,
Pelapisan Anti Bocor Rumah,Hotel Mim-
bran Bakar Coating,Garansi 3th,Hub:
082134606998/089603249213

5/00513/1221

Tanpa DP,Apapun Pekerjaanya,Besar/
Kecil InsyaAllah Kami siap Melayani an-
da081227617800/085643159026

3/00572/1221

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-
an,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA JI.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwa-
litas & amanah

6/00583/1221

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB 2968 RI A/n,Reva Sak-
sami. D/a.Patuk NG1/668 RT 035/007
Yogyakarta

3/00648/1021

Hilang BPKB AB1927UB an Herry Is-
minedy da JI Tongkol Raya 5 Minomar-
tani Ngaglik Sleman Yogyakarta

3/01333/1021

Hilang STNK AB 1863 ES An:R Deda
Suwandi Da:Jl.May Jend Bambang
Sugeng No.59 RT.47 RW.12 Bausasran
Danurejan Yogyakarta

4/00507/1221

STNK AB 4282 VL An.Sukisman Da.
Nglinggo Timur RT 27/14 Pagwrharjo
Samigaluh Kulon Progo.

3/00514/1221

Tlh hig sertifikat tanah SHM an Sumarno
No Hak 13.04.09.05.1.04243 Luas
122m2. Dan No Hak
13.04.09.05.1.03394 Luas 144m2.Lokasi
tanah di Madurejo Prambanan Sleman

5/00544/1221
Stnk AB 5157 NL an: Meylisa Ratri Dewi

da: Mlangsen Rt 23/14 Palihan Temon
Kulon Progo

3/00581/1221

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser
Box,M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,DIl,Hrg
Pnts,Minggu Bk 085100680342

3/00492/1221

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,
Jmur, Teras(1Jt/bln)081578097070

3/00378/1221

Dilelang 15 Des 21:Wuling Confero
1500xMT DB Plat AD,Suzuki Carry Pick
up FD 15 MT Palat AA.Hub:0274-
549799/554075 Jam 09.00-14.00

4/00542/1221

OBAT - OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,
lemah syahwat,besar,panjang,keras,
tahan lama.081395024491

3/00516/1221

OPTIK

Kc.Mata BPJS Optik Marlin JI.B.Katamso
206 Yk.Sedia Lensa UV Block Anti
Radiasi Gadget.Hadiah Kalender,Free
Charge Visa,Discount 25%

4/00262/1221

PENGOBATAN

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-
rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat
smbuh totl 081395024491

3/00516/1221

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7/00582/1221

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies JI. GodeanKm9 Sedia
RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED WA
081226032468-081226032468NoPlus

4/00582/1221

owongan

Butuh Admin/Kasir Max:25th,Datang

Langsung ke JI.Urip Sumoharjo No.51

Yk(Dpn Bata).Hub:085378405438
3/00562/1121

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-
nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia
mlyni jasaprncanaan&plksanaanbangu-

nan eksterior&interior meliputi
rmh,kos,kafe,kntor,dll. Gratis
knsultasi&survey. Hub:0274-

2920693/081226049933
7/00232/1221

Dicari Segera: Tukang Setrika Atau Cuci
Dan Gosok. Usia Maksimal 35Th. Pria
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
3/00378/1221

BU Tnh SHMP 200m2 Ld:8m Banteng

Utama,JI.Kaliurang  Km8,Hrg:3,5Jt/m

nego, Hub:0895328677456 Maaf TP
3/00506/1221

Dijual Tanah Pekarangan Luas:90m2
Harga:36Jt di Sentolo Kulonprogo
Hub:085228187769

3/00515/1221
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2 PENANGGALAN

cEsezh Mbah Kalam

Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
,_Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

TANAH DIJUAL

JI Pek Pngr JI Aspal,JI Ppsan,200m dr
psr godean,Blkg Pegadaian Lt400m2
Ld15m Hg:950Jt 081804121260

3/00525/1221
SHM pgr jIn besar L:1476M LD:19 JL.

Godean KM9 keutara Hp:1250000/M
LingkGudang pabrik.081390557739

3/00526/1221

Tanah Sleman Nogotirto LT180m2, Co-
cok utk Hunian Pribadi,Dkt Perum
Nogotirto,Dkt kota,10mnt Ke Tugu,JCM
Harga 6,9Jt/m Nego Hub:081931792833
TP

5/00539/1221

Banting Harga,Jual Tanah Pekarangan
Di Piyungan Jogja,LT700m2 SHM Ngan-
tong. Harga Pasar 1jt,Dijual 600Rb/m2
087737374000

4/00572/1221

JI Tanah LT 499m SHM Barat Perum
Pertamina Purwomartani Kalasan,
Mbl Msk Hub 082138832886 TP

3/00583/1221

Bp Barnobar Giyatno, Sinduharjo, Ngaglik Sleman,

Yogyakarta.

Meninggal dunia: Rabu Legi, 18 Agustus 2021 pukul 14.30

WIB (9 Sura 1955 Alip).

Satu tahunnya: Sabtu Wage, 6 Agustus 2022 (8 Sura 1957
Jimawal). Dua tahunnya: Jumat Kliwon, 28 Juli 2023 (9 Sura
1957 Jimawal). Seribu harinya: Senin Kliwon, 13 Mei 2024 (4

Dulkaidah 1957 Jimawal).
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{ Al New Ertiga
SiEnits” O TEST DRIVE

DI SOUVEIR
R Bk Ui

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 220.050.000"

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP 36 IT-AN",

ATAU

Angsuran 4 JT-AN

HADIAH PENJUALAN *

HADIAH PENJUALAN*

FREE PPNBM 100%

+ Subsidi Trade In senilai 15 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

SUMBER BARU MOBIL

.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555
m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m| JLA.Yani No.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

= J|. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Mators.

-
PERTANYAAN MI 15-12-2021

MENDATAR: 1. Mencoba. 7. Bagian dari badan. 8. Patung se-
batas dada. 9. Air. 12. Wadah minuman teh. 15. Rasa garam. 17.
Daun paling ujung. 18. Rias. 20. Dampak. 23. Mahkota susun tiga.
26. Tak bengkok. 27. Penduduk asli. 28. Akhir sungai.

MENURUN: 1. Tulis. 2. Motif. 3. Alur cerita. 4. Dewi cinta. 5.
Kuliti. 6. Lagi (Ing)). 10. Bidik. 11. Ambil (Ing)). 13. Satu. 14. Pilihan.
16. Gagasan. 18. Bunga. 19. Bersifat kesukuan. 21. bentuk pe-
rusahaan. 22. Lepra. 24. tata. 25. Saleh.

JAWABAN Mi 14-12-2021

MENDATAR: 1. Kaidah. 5. Manual. 8. One. 9. Tour. 10. Riba.
11. Mandala. 12. Lava. 14. Koki. 17. Rata. 18. Akut. 19. Lele. 22.
Gram. 24. Masyhur. 27. Kado. 28. Epik. 29. Oel. 30. Teriak . 31.

MENURUN: 2. Aloha. 3. Derma. 4. Horn. 5. Mega. 6. Norak. 7.
Asbak. 12. Lokal. 13. Vital. 15. Oskar. 16. Intim. 20. Erase. 21.
Emosi. 22. Great. 23. Animo. 25. Stok. 26. Helm.

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman 589090.
DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul
367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy 7431668,
7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma
Paramedika 774633. Happy Land Medical Centre:
550058, 550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan

7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.
PKU Muhammadiyah Bantul 367437, 368238,
368587. Sakina Idaman 582039. Permata Husada
441212, 441313. RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul
7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)
618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah
085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 649-
7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
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